

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Příloha č. 5\_Výkaz výměr  
**Změnový list:** ZL 14 - Bourání podlah

**Místo:**  
**Objednatel:**  
**Zhotovitel:**

**Datum:** 04.10.2023  
**IČ:**  
**DIČ:**  
**IČ:**  
**DIČ:**

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S IMPORT Příloha č. 5_Výkaz výměr</b>							
<b>ZL ZL 14 Bourání podlah</b>							<b>174 929,33</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>174 929,33</b>
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>174 929,33</b>
1	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	383,492	37,15	14 246,73
	VV		330,8442+52,6473		383,492		
	VV		Celková plocha + půlka z druhé plochy (dvě vrstvy)				
2	K	762814811	Demontáž záklopů stropů z desek měkkých	m2	451,100	32,51	14 665,26
	VV		225,550*2		451,100		
	VV		dvě vrstvy				
3	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	556,394	68,01	37 840,36
	VV		330,8442+225,5496		556,394		
4	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	21,059	872,65	18 377,14
	VV		105,2946*0,2		21,059		
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	42,558	1 032,98	43 961,56
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,558	203,59	8 664,38
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	638,820	19,66	12 559,20
	VV		42,588*15		638,820		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	42,558	578,38	24 614,70
	VV		42,558		42,558		

**Zhotovitel:**

**Datum a podpis:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**